
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Hagen - Arlon242

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4626 Zone 4623 Zone 4601

HAGEN Eglis
e

AUTELBAS Rue d’A
ute

lhaut

AUTELBAS C
entre

BARNIC
H Eglis

e

AUTELHAUT Eglis
e

HAGEN C
arre

fo
ur a

n der L
aach

HAGEN C
arre

fo
ur R

ue Prin
cip

ale

BARNIC
H Ecole

HAGEN C
arre

fo
ur o

p Eesc
helte

r

STEIN
FORT Route

 de Kleinbetti
ngen

STEIN
FORT D

ouane

STERPENIC
H Eglis

e

HONDELANGE C
hapelle

HONDELANGE C
hem

in des M
ines

HONDELANGE Rue de la
 Biff

HONDELANGE C
entre

HONDELANGE Rue de la
 C

hapelle

W
OLKRANGE C

hapelle
 N

81

W
EYLER G

ra
nd Route

ARLO
N A

v de Longwy - P
atto

n 

ARLON TEC - R
ue d

e B
asto

gne

ARLO
N A

v de Longwy - C
laire

fo
nta

ine

ARLO
N Liedel

ARLO
N Rond-P

oint d
u Knappchen

ARLON R
ue d

e B
asto

gne

ARLO
N IS

M
A

ARLO
N Sq. A

stri
d - R

. d
e Basto

gne

Vers Arlon

ARLON G
are

ARLO
N Rue Léon C

astilh
on



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Hagen - Arlon242

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4626Zone 4623Zone 4601

ARLON TEC - R
. d

es G
enêts

HONDELANGE C
hapelle

W
EYLER G

ra
nd Route

ARLO
N A

venue Patto
n

HONDELANGE Rue de la
 C

hapelle

ARLO
N Sq. A

stri
d - R

. d
e Basto

gne

ARLO
N IS

M
A

ARLON IS
I

ARLO
N Rue Léon C

astilh
on

ARLON G
are

ARLON X
XV A

oût

ARLO
N Esp

ace Sem
ois

AUTELBAS Rue d’A
ute

lhaut

HONDELANGE C
entre

HONDELANGE Rue de la
 Biff

HONDELANGE C
hem

in des M
ines

AUTELHAUT Eglis
e

AUTELBAS C
entre

BARNIC
H Eglis

e

BARNIC
H Ecole

HAGEN C
arre

fo
ur a

n der L
aach

STERPENIC
H Eglis

e

STEIN
FORT D

ouane

STEIN
FORT Route

 de Kleinbetti
ngen

HAGEN C
arre

fo
ur o

p Eesc
helte

r

HAGEN C
arre

fo
ur R

ue Prin
cip

ale

HAGEN Eglis
e

Vers Hagen



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Hagen - Arlon242

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Arlon
Jours de circulation LMMeJV

Mentions particulières a

Hagen Eglise 7:11

Steinfort Douane 7:16

Sterpenich Eglise 7:20

Autelbas Centre 7:22

Autelhaut Eglise 7:25

Hondelange Centre 7:28

Weyler Grand Route 7:34

Arlon Liedel 7:38

Arlon TEC - rue des Genêts 7:43

Arlon Gare 7:49

Numéro de voyage 200

Mentions particulières

(a)  Prolongé vers Differt (voir L.723).



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Hagen - Arlon242

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Hagen
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Arlon TEC - Rue des Genêts 12:33 12:35 16:15

Arlon Gare 12:38 12:40 16:20

Arlon XXV Août 12:40 12:42 16:22

Arlon ISI 12:45 12:47 16:27

Weyler Grand Route 12:49 12:51 16:31

Hondelange Centre 12:55 12:57 16:37

Autelhaut Eglise 12:58 13:00 16:40

Autelbas Centre 13:01 13:03 16:43

Sterpenich Eglise 13:04 13:06 16:46

Steinfort Douane 13:09 16:49

Hagen Eglise 13:14 16:54

Numéro de voyage 201 203 205


